
DÁRKOVÝ POUKAZ



KURZ VÝROBY STŘÍBRNÉHO
PRSTÝNKU S KAMÍNKEM

Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co Tě čeká:
ukážete si, jak vypadá vybavení šperkařské dílny
oprášíš základy z fyziky, chemie a geometrie, které jsou při výrobě šperku nezbytné
naučíš se základy fasování kamenů do šperků
všechen materiál a vybavení Ti bude plně k dispozici,
s sebou si vem jen nějaké staré oblečení, je to přeci jen trošku špinavá práce
na výběru kamene se s lektorkou domluvíš, běžně bývá na výběr z několika odstínů turmalínů,
křemenů a labradoritů
kurz je individuální, takže se Ti lektorka bude plně věnovat
odejdeš s vlastnoručně vyrobeným prstýnkem, který Ti budou všichni závidět

O lektorce:
Workshopy Juna pořádá již několik let. Začalo to když po ní žádaly studentky šperku z univerzity v
Brightonu, kde její značka Jewellery by Juna původně vznikla, aby jim vytvořila prostor na povinou
praxi. Zjistila, že ji to nejen baví, ale často i inspiruje. Její studentky se vrací již několik let, aby se
naučily nové triky.

Rezervace:
Rezervuj si svůj kurz na e-mailu: jewellerybyjuna@gmail.com, do poznámky uveď prosím heslo
Kouzelná Ela a kód voucheru
Místo konání: Malířská 6, Praha 7 – Bubeneč, doba trvání: 4 hod.

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz


